
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2017

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2017 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Oxigênio Medicinal e Ar Comprimido Medicinal, para a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de Oxigênio Medicinal e Ar Comprimido Medicinal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

28/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

24/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 047/2017 Baixar

08/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

08/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/paquisicao-de-oxigenio-medicinal-e-ar-comprimido-medicinal-para-a-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb55063abed91e7d5202be8810435db4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c219bb187f4cd295dc42d129b6df6c1.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70a7524a567bf6d3c23f24e929e8be87.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfaa676935626f29b0a31e0bd89a234.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292240fb08287f4f6877692e17392d22.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/04/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 047/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14c32f36c1a39703695ec0d6457821c.pdf

